
Mandaat benoeming leden Adviesraad Sociaal Domein 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op: 

  

- Verordening Adviesraad Sociaal Domein Gemeente Hulst 2019 

- titel 10.1, afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

- Algemeen Mandaatbesluit gemeente Hulst; 

besluit: 

- aan portefeuillehouder Sociaal Domein de bevoegdheid te mandateren om, op grond van de 

Verordening Adviesraad Sociaal Domein Gemeente Hulst 2019, de leden van de Adviesraad So- 

ciaal Domein op persoonlijke titel te benoemen; 

- dat de bevoegdheden alleen door de mandataris uitgeoefend mag worden met inachtneming van 

het bepaalde in het ‘Algemeen Mandaatbesluit gemeente Hulst; 

- deze wijziging verwerkt zal worden in register 4 van het ‘Algemeen Mandaatbesluit gemeente 

Hulst’. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking (overeenkomstig artikel 3:42 Awb). 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst op 13 mei 

2025. 

Nr. 348217 

GEMEENTEBLAD 7 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2025 nr. 348217 7 augustus 2025 1 


